
RB-M300BE-K

Mocné	basy,	které	pocítíte
Bezdrátová	sluchátka	RB-M300B	využívají	silných	basů	a	přináší	vám	maximální	radost	z	hudby.	Model	RB-M300B	se
vyznačuje	funkcí	XBS	DEEP,	která	přináší	dobře	vykreslené	hluboké	basy	a	také	obsahuje	zesilovač	basů	k	dalšímu
zvýraznění	basů	dle	potřeby.

Vlastnosti
Hluboké	basy	vás	zarazí	do	země

XBS	DEEP	(systém	extra	hlubokých	basů)	přináší	dobře	vykreslené	hluboké	basy,	u	kterých	ucítíte	dopad	dynamického
zvuku	v	celém	těle,	jako	byste	byli	v	posluchárně	nebo	koncertní	hale.

Dobře	definovaná	odezva	hlubokých	basů

Systém	bezokrajového	reproduktoru	obsahuje	vysoce	pružnou	membránu	z	nanovláken,	která	není	přímo	připevněna	k
rámu	reproduktoru.	Dochází	tak	ke	vzniku	plynulejších	pohybů	membrány	a	produkci	dynamického	basového	zvuku	s
vysokým	rozlišením.

Silné	a	hutné	basy

Jednoduchým	stisknutím	tlačítka	ekvalizérem	posílíte	basy.	Tato	funkce	zjasní	basy	a	dále	posílí	celkový	zvuk,	takže	si
vychutnáte	hudbu	v	ještě	širším	rozsahu.

Jemné	nasazení	pro	všechny	uši

Řada	M	převzala	technologii	bočního	rozptylu	tlaku,	která	rovnoměrně	rozptyluje	podélný	tlak	na	celé	vaše	uši	pro
pohodlnější	nošení.	Budete	si	tak	moci	užívat	hudbu	delší	dobu.

Komfortní	funkce

Aktivace	hlasové	asistence

K	výběru	hudby,	nastavení	hlasitosti	a	zahájení	telefonických	hovorů	hlasem	můžete	spustit	funkci	hlasového	ovládání
chytrého	telefonu.

50	hodin	přehrávání

Můžete	pokračovat	až	více	než	50	hodin	nepřetržitého	bezdrátového	přehrávání.

Rychlé	nabíjení	Quick	Charge

Rychlé	nabíjení	před	cestou	ven.	Za	pouhých	15	minut	nabíjení	získáte	3	hodiny	poslechu.

Specifikace

	Bluetooth®
	XBS	DEEP



	Posilovač	basů
	40mm	HD	reproduktor
	50	hodin	přehrávání
	Aktivace	hlasové	asistence
	Rychlé	nabíjení	Quick	Charge
	Odpojitelný	kabel

Přehrávání	hlubokých	basůs	dobře	vykreslenou	basovou	odezvou

XBS	DEEP	(systém	extra	hlubokých	basů)

Mocné	vibrace	budí	zdání	života

Posilovač	basů

Pohodlně	sedí

Technologie	rozptylování	tlaku	do	stran

Bezdrátová	sluchátka	RB-M300B	s	hlubokými	basy


